檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科第二股(2)

承辦人：陳瑋婷

電話：7995678#3083

電子信箱：bluemo13@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：高市教特字第10533755400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(17138618_10533755400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市2016「Maker創意發明競賽」實施計畫（如附件

）乙份，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、透過創意發明之問題解決歷程與優秀作品發表，培養Make

r創意人才，特委請福山國小、高雄市創造力學習中心承

辦本競賽。

二、計畫內容摘要如下：

(一)競賽時間地點：

１、報名及收件時間：105年9月25日(星期一)至9月30日(

星期五)下午17:00止，至福山國小網頁登錄報名及紙

本表件逕送福山國小輔導室。

２、書面初審：105年10月12日(星期三)福山國小3樓會議

室。

３、複賽說明會：105年10月26日(星期三)14:00福山國小

。

４、複賽暨頒獎典禮：105年11月19日(星期六)09:00 15:

30，結合創客教育博覽會於高雄市立中正技擊館辦理

0

高雄市立左營高級中學 1050621

*10570499800*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(二)參賽對象：本市各公私立國小、國中、高中職學生及社

會人士。

(三)參賽人數：

１、在學學生：以3人為原則，得跨校組隊，不同年級組

隊，以較高年級學生所屬組別參賽。

２、社會組：以5人內為原則，得跨縣市組隊，亦鼓勵親

子組隊參加。

(四)指導教師：以本市教師為原則，至多2名，得跨校組隊

。

(五)競賽時程、報名方式詳如附件實施計畫。

三、書面初審、複賽說明會、複賽發表暨頒獎典禮，本活動工

作人員、指導教師、參賽學生，當日以公假登記出席(課

務自理)；如遇假日，可於6個月內覈實補休(課務自理)。

四、專案聯絡人：福山國小輔導處劉俊男主任，07-3487633轉

410、高雄市創造力學習中心陳凱強資訊長，07-2692280

。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心(含附件)、本局特殊教育科(紙本)(含附件) 2016-06-20
17:36:21